证券代码：300044        证券简称：赛为智能        公告编号：2019-065

深圳市赛为智能股份有限公司

关于公司部分银行账户被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，深圳市赛为智能股份有限公司（以下简称“公司”）从银行处获悉，

公司名下部分银行账户被冻结，具体情况如下：

一、公司银行帐号被冻结的基本情况

1、公司涉及被冻结的银行账户如下：

序号 户名 账号 开户行 账户余额（元）

1

深 圳 市

赛 为 智

能 股 份

有 限 公

司

2000001719460001

7948***

北京银行股份有限公

司深圳高新园支行

6,119,692.45

2 748457938*** 中国银行股份有限公

司深圳科技园支行

1,353,287.95

3 7912007880160000

0***

上海浦东发展银行深

圳分行福华支行

3,288,638.18

上述银行账户冻结情况系公司从银行处获悉，截至本公告日，并未收到相关

的法律文书。

经公司核实，公司因工程项目设备款支付事宜，供货商要求公司支付工程设

备款 19,274,708.79 元，由于工程设备款存在争议，因此，供货商向法院申请将

公司银行账户进行冻结。截止本公告日，公司已将无争议的设备款 1,500万元支

付给供货商。目前，公司正在与供货商进行协商，要求供货商向法院申请解除对

公司银行账户的冻结。如有最新进展，公司将及时履行信息披露义务。

二、本次公司银行账户被冻结对公司的影响及风险提示

1、本次被冻结的银行账户为公司一般结算账户，不会对公司的生产经营及

管理造成重大影响。

2、公司所有信息均以在中国证券监督管理委员会指定创业板信息披露网站

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的为准，公司将密切关注上述冻

结事项的进展并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注相关公告。

特此公告。

深圳市赛为智能股份有限公司

董   事   会

二〇一九年五月二十二日